โดยโรงพยาบาลกันทรารมย์ มีความประสงค์จะจังหวัดศรีสะเกษ ประกวดราคาเช่าเครื่อง

เพาะเชื้อแบคทีเรียในเลือดและสารน้ำจากร่างกาย (Sterile body fluid) อัตโนมัติ พร้อมขวดอาหารเลี้ยงเชื้อ 

ราคากลางของงาน  ในการจำนวน ๑ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เช่า

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น        ๒,๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวัน